
5D6F5B1FA9C1722CA798C2CAAA15D5191FE6CFCE

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 31/189/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. o upoważnieniu Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Lubaczowie

Strona 1 z 2

identyfikator 31/189/2012/3

Druk nr 22

UCHWAŁA NR 31/189/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

o upoważnieniu Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Zarząd
Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zarząd Powiatu w Lubaczowie oświadcza, że Pan Marek Hadel – Dyrektor Powiatowego Urzędu
Pracy w Lubaczowie upoważniony jest do:

1 ) złożenia wniosku o dofinansowanie Projektu pt. „Stawiam na pracę” konkurs nr 19/
POKL/6.1.1/2012 Priorytet VI RYNEK PRACY OTWARTY DLA WSZYSTKICH Działanie
6.1 POPRAWA DOSTĘPU DO ZATRUDNIENIA ORAZ WSPIERANIE AKTYWNOŚCI
ZAWODOWEJ W REGIONIE Poddziałanie 6.1.1 WSPARCIE OSÓB POZOSTAJĄCYCH
BEZ ZATRUDNIENIA NA REGIONALNYM RYNKU PRACY,

2 ) zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie
projektu pt. „Stawiam na pracę” konkurs nr 19/POKL/6.1.1/2012 Priorytet VI RYNEK
PRACY OTWARTY DLA WSZYSTKICH Działanie 6.1 POPRAWA DOSTĘPU DO
ZATRUDNIENIA ORAZ WSPIERANIE AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W REGIONIE
Poddziałanie 6.1.1 WSPARCIE OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ ZATRUDNIENIA NA
REGIONALNYM RYNKU PRACY w imieniu Powiatu Lubaczowskiego/Powiatowego
Urzędu Pracy w Lubaczowie,

3 ) składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków o dofinansowanie
realizacji projektu pt. „Stawiam na pracę” konkurs nr 19/POKL/6.1.1/2012 Priorytet VI
RYNEK PRACY OTWARTY DLA WSZYSTKICH Działanie 6.1 POPRAWA DOSTĘPU
DO ZATRUDNIENIA ORAZ WSPIERANIE AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W REGIONIE
Poddziałanie 6.1.1 WSPARCIE OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ ZATRUDNIENIA NA
REGIONALNYM RYNKU PRACY,

4 ) składania wniosków o płatność,



5D6F5B1FA9C1722CA798C2CAAA15D5191FE6CFCE

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 31/189/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. o upoważnieniu Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Lubaczowie

Strona 2 z 2

5 ) dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach
zmian umowy o dofinansowanie projektu pt. „Stawiam na pracę” konkurs nr 19/
POKL/6.1.1/2012 Priorytet VI RYNEK PRACY OTWARTY DLA WSZYSTKICH Działanie
6.1 POPRAWA DOSTĘPU DO ZATRUDNIENIA ORAZ WSPIERANIE AKTYWNOŚCI
ZAWODOWEJ W REGIONIE Poddziałanie 6.1.1 WSPARCIE OSÓB POZOSTAJĄCYCH
BEZ ZATRUDNIENIA NA REGIONALNYM RYNKU PRACY,

6 ) potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem,

7 ) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie
projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.

§ 2 .

Upoważnienie obowiązuje od 18 kwietnia 2012 r. do 30 czerwca 2015 r.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Lubaczowski
Józef Michalik


